SEGES/ME Nº 65, DE 7 DE JULHO DE 2021,  que dispõe sobre o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de
preços para a aquisição de bens e contratação de serviços em geral, no âmbito da administração pública federal direta, autárquica
e fundacional, o valor global estimado da contratação é de R$   R$ 2.261.092,44  (dois milhões,   duzentos e sessenta e um
mil,  noventa e dois reais e quarenta e quatro centavos), conforme detalhado abaixo:

9.1. Referente ao item 2, considerando o levantamento das áreas a serem higienizadas, suas características, as orientações
dos cadernos técnicos do Ministério da Economia, os índices de produtividade, a estimativa de quantidades a serem contratadas e

[...]

DE 7 DE JULHO DE 2021,   que dispõe sobre o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços para a
aquisição de bens e contratação de serviços em geral, no âmbito   da administração pública   federal   direta,   autárquica
e  fundacional, o valor global estimado da contratação com insumos é   de R$ 1.989.579,60 (um milhão, novecentos e oitenta e
nove mil, quinhentos e setenta e nove reais e sessenta centavos). 

9.1.1. Considerando a produtividade  pré estabelecida em conformidade com o item 2.1 do Anexo VI-B da da Instrução
Normativa nº 5 de 26 de maio de 2017,  respeitando os limites estabelecidos pelo item 3 do ANEXO VI-B da mesma IN,